ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ

к Договору о расчетном обслуживании с использованием

системы дистанционного банковского обслуживания

(полное наименование организации/Фамилия, Имя, Отчество индивидуального предпринимателя)

Регистрационный номер (ОГРН):

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):

Адрес места нахождения (юридический адрес)/адрес места жительства (регистрации):

(наименование организации/Фамилия, Имя, Отчество индивидуального предпринимателя)

в лице _________________________________________________________, действующего на сновании
                                                                 (Должность, Фамилия, Имя, Отчество)

_________________________________________________________, далее именуемый Клиент в соответствии со

                       (Устава, Свидетельства, Доверенности  №__, дата)

статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации, уведомляет ООО «ЖИВАГО БАНК» о

присоединении к Договору о расчетном обслуживании с использованием системы дистанционного

банковского обслуживания (далее - Договор).

Настоящим подтверждаем:

 до заключения Договора и подписания заявления о присоединении ознакомились с положениями

Договора с помощью сайта Банка в сети «Интернет» по адресу www.zhivagobank.ru и/или на

информационных стендах в Подразделении Банка;

 своё согласие с условиями Договора и Тарифами ООО «ЖИВАГО БАНК»;

 с момента присоединения к Договору ранее заключенный(е) с ООО «ЖИВАГО БАНК»

дополнительное(ые) соглашение(я) к договору(ам) банковского(их) счета(ов) о порядке проведения

расчетных операций в электронной форме считаются расторгнутыми;

 с момента присоединения к Договору ранее заключенный(е) с ООО «ЖИВАГО БАНК» договор(ы) о расчетном

обслуживании с использованием системы дистанционного банковского обслуживания, включая все приложения

и дополнительные соглашения к нему (к ним), считать измененными и изложенными в редакции Договора»;

 блокировочное слово ________________________.

Датой заключения Договора является дата приема Банком от Клиента данного Заявления о присоединении.

М.П.

Отметки Банка:

Договору о расчетном обслуживании с использованием системы дистанционного банковского обслуживания

присвоен номер _________ от «____» _______ 20___г.

«____» ______________________ 20___ г.

(должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)

М.П.

(должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)

http://www.zhivagobank.ru/